АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» июня 2023 г. № 56

с. Средний Икорец

	О подготовке проекта изменений Генерального плана Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и Уставом Среднеикорецкого сельского поселения и обращения Гюльмамедова Мубариза Тафтых оглы, администрация Среднеикорецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Приступить к подготовке проекта изменений Генерального плана Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в части изменения границ зоны ОД и зоны Ж1, относительно земельного участка с кадастровым номером: 36:14:0540001:16.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник» и разместить на сайте Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Среднеикорецкого

сельского поселения                                                  А.П. Нестеров

09

июня

2023 год

№ 13

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и администрация

Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

396960, Воронежская область, Лискинский район, с. Средний Икорец (Среднеикорецкое сп), пл. Революции, 78. Тел: 473- 919-91-44.

                                                             Объем 2   усл.печ.л.;  Тираж 11; бесплатно

                                                    Тиражировано на компьютерной периферии HP LaserJet 1320

2